

**PT. BPR ANGLOMAS INDAH**

JL. RAYA WONOCOLO NO 103 SEPANJANG TAMAN - SIDAORJO 61257

Telp : 031-7881835 , 7881836 Email : bpramin@yahoo.com

LAPORAN PUBLIKASI

Posisi Laporan September 2023

LAPORAN NERACA

Nominal dalam ribuan rupiah

LAPORAN LABA RUGI

Nominal dalam ribuan rupiah

EKUITAS	Sep-23	Sep-22	POS	Sep-23	Sep-22
Kas dalam Rupiah	108.774	253.803	PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Kas dalam Valuta Asing	0	0	Pendapatan Bunga		
Surat Berharga	0	0	a. Bunga Kontraktual	4.308.962	3.957.121
Penempatan pada Bank Lain	19.470.986	16.041.909	b. Provisi Kredit	253.160	251.248
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	0	0	c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah	19.470.986	16.041.909	Jumlah Pendapatan Bunga	4.562.123	4.208.369
Kredit yang Diberikan			Pendapatan Lainnya	446.964	160.343
a. Kepada BPR	0	0	JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	5.009.087	4.368.712
b. Kepada Bank Umum	0	0	Beban Bunga		
c. Kepada non bank – pihak terkait	547.492	520.361	a. Beban Bunga Kontraktual	655.613	788.581
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	21.151.977	26.165.556	b. Biaya Transaksi	0	0
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	406.704	1.452.054	Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Jumlah	21.292.765	25.233.863	Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	441.289	700.578
Agunan yang Diambil Alih	0	0	Beban Pemasaran	3.885	17.520
Aset Tetap dan Inventaris			Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
a. Tanah dan Bangunan	0	0	Beban Administrasi dan Umum	2.743.307	2.215.764
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0	Beban Lainnya	44.353	21.282
c. Inventaris	945.070	961.336	JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	3.888.447	3.743.725
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	866.130	840.269	LABA (RUGI) OPERASIONAL	1.120.640	624.987
Aset Tidak Berwujud	45.000	45.000	PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	41.924	38.848	Pendapatan Non Operasional	1.365	1.689
Aset Lainnya	447.430	350.138	Beban Non Operasional		
Total Aset	41.401.971	42.006.932	Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
LIABILITAS	Sep-23	Sep-22	Lainnya	9.822	10.986
Liabilitas Segera	98.999	159.200	LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(8.457)	(9.297)
Simpanan			LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	1.112.183	615.690
a. Tabungan	8.255.055	7.623.894	TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	139.109	73.883
b. Deposito	16.365.799	19.354.614	JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	973.074	541.807
Simpanan dari Bank Lain	0	0	PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Pinjaman yang Diterima	0	0	Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0	a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
Liabilitas Lainnya	1.555.652	920.539	b. Lainnya	0	0
Total Liabilitas	26.275.505	28.058.247	c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
EKUITAS	Sep-23	Sep-22	Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi		
Modal Disetor			a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
a. Modal Dasar	10.000.000	10.000.000	b. Lainnya	0	0
b. Modal yang Belum Disetor -/-	4.000.000	4.000.000	c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Tambahan Modal Disetor			PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
a. Agio (Disagio)	0	0	TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	973.074	541.807
b. Modal Sumbangan	0	0	LAPORAN KOMITMEN KONTINJENSI		
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0	POS	Sep-23	Sep-22
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0	TAGIHAN KOMITMEN	0	0
Ekuitas Lain			a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0	b. Tagihan Komitmen lainnya	402.481	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0	KEWAJIBAN KOMITMEN	62.028	146.334
c. Lainnya	0	0	a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	62.028	146.334
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0	b. Penerusan kredit	0	0
Cadangan			c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
a. Umum	1.200.000	1.200.000	TAGIHAN KONTINJENSI	1.955.374	1.752.403
b. Tujuan	0	0	a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	216.082	1.108.206
Laba (Rugi)			b. Aset produktif yang dihapus buku	1.554.542	644.197
a. Tahun-tahun Lalu	6.953.392	6.206.878	c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
b. Tahun Berjalan	973.074	541.807	d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
Total Ekuitas	15.126.466	13.948.685	KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
Total Liabilitas dan Ekuitas	41.401.971	42.006.932	REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0